

ZDP.ZZ.3302.12.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4320P w zakresie rozbudowy drogi w m. Stara Ciświca”

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

Proszę o informację jak wyglądają wiaty, które należy przestawić oraz sposób ich montażu (fundamenty). Jeśli Zamawiający dysponuje zdjęciami prosba o udostępnienie.

Odpowiedź:

Wiaty znajdujące się przy przebudowywanym odcinku drogi powiatowej nr 4320P są drewniane i zostały zamontowane na kotwach betonowych. W załączeniu, Zamawiający udostępnia zdjęcie poglądowe.

Pytanie 2

SST D-04.05.01a Podbudowa i ulepszone podłoże z mieszanki kruszywa zawiązanego hydraulicznie cementem podaje zastosowanie mieszanki związanej cementem c 5/6 o uziarnieniu 0/31,5 mm. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie mieszanki związanej cementem C 5/6 o uziarnieniu 0/16 mm przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań zawartych w w/w rozdziale SST.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie mieszanki związanej cementem C 5/6 o uziarnieniu 0/16 mm przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań zawartych w w/w rozdziale SST.

Pytanie 3

SST D-08.01.01bUstawienie krawężników betonowych w Tablicy 1 podaje wymagania dla w/w prefabrykatów zgodnie z normą PN-EN 1340. Przy wytrzymałości na zginanie i odporności na ścieranie parametry zalecane przez GDDKiA to klasa 3U i 4I (najwyższe wymagania) natomiast przy nasiąkliwości kryterium podwyższone – wartość średnia dla każdego krawężnika nie większa niż 5%. Są to wymagania stosowane dla dróg krajowych i autostrad kategorii ruchu KR 5-7. Przedmiotowe zadanie to droga powiatowa o kategorii ruchu KR 3. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie że krawężniki betonowe powinny spełniać następując wymagania zgodnie z obowiązującą normą PN-EN 1340: nasiąkliwość 2B, odporność na zamrażanie/rozmarzanie 3D, wytrzymałość na zginanie 2T, odporność na ścieranie 3H.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że krawężniki betonowe powinny spełniać wymagania określone przez Zamawiającego w STWiORB.

Pytanie 4

SST D-08.03.01 Betonowe obrzeża chodnikowe podaje nieaktualne wymagania dla w/w prefabrykatów. Prosimy o potwierdzenie że betonowe obrzeża chodnikowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż betonowe obrzeża chodnikowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią dokumentów zamówienia, są wiążące przy składaniu ofert oraz podlegają udostępnieniu na stronie prowadzonego postępowania.